nisbatan o‘z nafratini ochiq ko‘rsatgani bayon etilgan.

Yusuf Babur o‘zining “Shayx San’on qissasiga doir” maqolasida

Ahmat Talat Onayga tayanadi: “Shayx San’on yoxud Shayxi San’oniy

o‘laroq tanilgan Abubakr Abdurrazzoq bin Humom bin Nafi ham olim va

muhaddislarning mashhurlaridan bo‘lib, San’olikdir… Hijriy 126 (743)-

yili tug‘ilib, 211(826)-yilda vafot etgan. Tariqat arbobi tarafidan nafsi

bilan mujodala etganini ifodalovchi bir qissa ijod etilgan [Yusuf Babur

2013: 511]. Yusuf Babur ayni ma’lumotni keltirarkan, maqolaning ilmiy

alohida e’tibor qaratadilar. Modomiki, ulamo Shayx San’onda o‘zga dinga

o‘tish va bir qizga oshiq bo‘lib, islomga zid turfa ishlarni bajarishi

kuzatilgan ekan, bular shubhasiz ahli ulamo nazaridan panada qolmas edi.

Ikki Shayx San’on masalasini tahlil qilgan Sadik Yazar ham “Ahmat Talay

Onay Shayx San’onning 211/826-yili vafot etgan Abu Bakr Abdurrazzoq

bin Hammom bin Nofiy As-San’oniy al-Himayri ekanligini aytar ekan,

Islom ensiklopediyasida bu zotning Shayx San’on bilan bo‘lgan aloqasi

haqida birorta ma’lumot keltirmaydi” [Sadiq Yazar 2010: 1574], – deya

ikkisining bir inson ekanligiga shubha bilan qaraydi.

tarixi ancha qadim zamonlarga borib taqalishini aytadi: “Eskidan beri xalq

orasida mashhur bo‘lgan Shayx San’on hikoyasining manshayi haqida aniq

bir ma’lumot mavjud emas. Avvalo, bu hikoyaning ilk bora III asrda

Abbosiylar davrida paydo bo‘lgan va keyinchalik Abu Homid G‘azzoliy

(505/1111)ning “Tuhfat ul-muluk” nomli asarida nasr o‘laroq yozilgani

aytilmoqda” [Ahmet Gemi 2016: 108] Ushbu ma’lumot Shayx San’on

qissasining manshasi qaysi davr va qaysi manbaga borib taqalishiga diqqat

qaratadi. Va yana bir o‘rinda “Shayx San’on hikoyasi, fors adabiyotida

muhim o‘ringa ega.